
南京市职业病防治院信息技术服务采购项目成交公告

（招标编号：1214-244209428WWZ）

一、中标人信息：

机房信息化网络运维服务:

中标人：江苏瑞倍佳科技实业有限公司 中标价：15.85万元

数据分类分级及安全服务:

中标人：南京瑞合天联科技有限公司 中标价：21.7万元

二、其他：

江苏舜天高科有限责任公司受南京市职业病防治院的委托，就信息技术服务进行比选采

购，现就本次采购的评审结果公布如下：

一、项目名称及采购编号:

（1）项目名称：信息技术服务采购项目

（2）采购编号：1214-244209428WWZ

二、采购项目简要说明：

（1）采购清单：（最终报价超过最高限价的为无效响应文件。）

□01包：机房信息化网络运维服务，最高限价：人民币16万元

□02包：数据分类分级及安全服务，最高限价：人民币35万元

（2）如果投标人参与多个分包投标的，投标文件必须按包号分别编制。

（3）本项目不接受联合体比选。

三、比选公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-9-24

四、评审信息：

评审日期：2024年9月30日

评审地点：南京市玄武区花园路4号南京市职业病防治院1号楼614会议室

评审委员会成员名单：顾慧、金华兵、王静

五、成交候选人公示媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-9-30

六、成交信息：

01包：机房信息化网络运维服务

成交供应商名称：江苏瑞倍佳科技实业有限公司（91320104780692764W）

成交供应商地址：南京市秦淮区永丰大道8号南京白下高新技术产业园区三号楼B幢F03

室

成交金额：15.85万元人民币

02包：数据分类分级及安全服务



成交供应商名称：南京瑞合天联科技有限公司（91320111MA1WBNHF1U）

成交供应商地址：南京市浦口区江浦街道浦滨大道88号B座1010室

成交金额：21.7万元人民币

七、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名 称：南京市职业病防治院

联系地址：南京市玄武区花园路4号

联 系 人：孙老师

联系电话：025-85473122

2、采购代理机构信息

采购代理机构：江苏舜天高科有限责任公司

联系地址：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联 系 人：王慧（标务员）、吴岢非（标务助理）

联系电话：025-52875825、025-52875983

3、项目联系方式（业务）

项目联系人：吴志叶（项目经理）、孙艳秋（商务助理）

联系方式：025-528759362、025- 52874019

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市职业病防治院

地  址： 南京市玄武区花园路4号

联  系  人： 孙老师

电  话： 025-85473122

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏舜天高科有限责任公司

地  址： 软件大道21号

联  系  人： 王慧（标务员）、吴志叶（项目经理）

电  话： 025-52875983

电  子  邮  件： wkf@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T10:00:41+0800
	第2页(343.4026,114.9358)
	已检查


		2024-10-09T10:00:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-09T10:00:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




